
UCHWAŁA NR XL(284)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy : Sołectwa Jasień 
i Osiedla Kościuszki - Ogrodowa

Na podstawie art.4 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z póź. zm) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy: Sołectwa Jasień oraz Osiedla 
Kościuszki - Ogrodowa w sprawie zmiany granicy miasta Brzeska przez włączenie do jego obszaru działek nr 
ewid. 855/15, 1289/6, 1289/7, 1289/10, 1289/18, 1289/24, 1289/26, 1289/27, 1289/28, 1289/29, 1289/30, 1289/31, 
1289/32, 1289/33, 1289/34, 1289/35, 1289/36, 1289/40, 1289/41, 1289/42, 1289/43, 1289/44, należących obecnie 
do wsi Jasień. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 5BFA9FF3-1D4D-42BC-9A3A-B730823B1092. Podpisany Strona 1




